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SENAR

Rio Grande do Sul
A escola da fa 1a ruri

01 - AUXILIAR TECNICO
Nome

JULIANA DE OLIVEIRA PEREIRA
ITALO LARROZA CARDOSO

02-AUMUARDEPROMOQAOSOOAL
Nome

LUANA DE PAULA MOREIRA
GABRIELLE BAZACAS CABRAL
CAMILA JONAS DOS SANTOS

ANA LAURA PINTO DE CAMPOS
LAUREN FLAVIA WERLE

LARISSA GONCALVES MEIRELLES
LEONARDO CARDOSO XAVIER
FABIANA DA ROSA INACIO

LAURA BITENCOURT BARRERAS
DIEGO BELATO ROSADO
ROSELAINE MULLER DOS PASSOS

03 - ASSISTENTE DE FEIRAS E EVENTOS
Nome

NORTON EGILIO LAZZARI

FRANTHIESCO ERALDO DE ARAUJO

TRAUDI HEISLER

GRAZIELA SCHNEIDER FISCHBORN

GIULIANO L ZANETTE RAMOS

DIRCEU FRAGA DE OLIVEIRA

LUISA DE CARVALHO FRIEDRICH

04-ANALBTADEPROMOQAOSOCML
Nome

MARIANE MARTINS E SILVA

GISIANE VIEIRA ANANA

BRUNO GOMES DILL

MICHELE SPANIOL

MARCELO CASSALI DA SILVEIRA

LEONARA SOUZA CEZAR

05 - ANALISTA TECNICO
Nome

ORESTES DE JESUS MIRANDA
ANDREZA MAINARDI
EVERTON HARMS

07 - ANALISTA DE ARRECADACAO
Nome

THAIS OLIVEIRA DOS SANTOS

ALINE DA SILVA LUETKEMEYER

RENATA MENDES CIDADE

CRISTIANE DE AZEVEDO SAFFI DOS PASSOS
ANA PAULA PEREIRA WEBER

08-ANALBTADECOMUNBACAO
Nome

KAREN FIGUEIREDO BOPP

MARIANA LEAL TRAVA DUTRA

HANAI HONNA ESTEVES

Realizagao

0
Objetiva

CONCURSOS

Inscricdo
60791
60979

Inscrigdo
61004
60498
61213
60684
60920
61128
61081
61087
60406
60835
61247

Inscrigdo
61010
60916
61067
60976
61084
60653
61021

Inscrigdo
61240
61065
60993
60852
61090
61121

Inscricdo
61220
60807
60932

Inscricdo
61146
60938
60992
60883
61211

Inscricéo
60853
60880
60949

OBJ
55,00
55,00

OBJ
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
51,00
51,00
51,00
48,00

OBJ
58,00
57,00
56,00
52,00
50,00
49,00
49,00

OBJ
52,00
52,00
51,00
50,00
49,00
49,00

0oBJ
53,00
47,00
46,00

0oBJ
52,00
52,00
50,00
48,00
47,00

OBJ
49,00
47,00
47,00

Resultado
55,00
55,00

Resultado
55,00
55,00
54,00
54,00
54,00
53,00
53,00
51,00
51,00
51,00
48,00

Resultado
58,00
57,00
56,00
52,00
50,00
49,00
49,00

Resultado
52,00
52,00
51,00
50,00
49,00
49,00

Resultado
53,00
47,00
46,00

Resultado
52,00
52,00
50,00
48,00
47,00

Resultado
49,00
47,00
47,00

Classificacédo
1
2

Classificacéo
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1
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10 - TECNICO EM PROGRAMAS ESPECIAIS

Nome
GABRIELA GORGEN CHAVES
DANIEL JOAO GUARNIERI

Inscricdo
61147
61217

11 - TECNICO EM PROGRAMAS ESPECIAIS

Nome
PABLO AVILA MACHADO ALVES

Inscrigdo
61249

13 - TECNICO EM FORMACAO PROFISSIONAL

Nome
HENRIQUE KUHN MASSOT PADILHA

Inscricdo
60535

15 - TECNICO EM ADMINISTRAGAO DE PESSOAL

Nome
MELISSA ESTEVES

16 - SUPERVISOR REGIONAL
Nome

FREDERICO LEAL LEAL

MARIANE CREMA BREZOLIN

17 - MOTORISTA

Nome

LUCIANO EDUARDO VIEIRA CORREA
LUIZ CARLOS LUCAS

FERNANDO BERWIG BRITO

LUIZ CARLOS KLINKOWSKI MACHIOLI
HELTON DOS SANTOS DIAS
LEANDRO SKROSKI MASLAK

MARIZA ANTONIA VIDOR

Legenda:
* Desempatado pelo critério do Idoso

Realizagao

Q

Objetiva

HCURSOS

Inscricdo
61108

Inscricdo
60859
61031

Inscrigdo
61233
60965
61097
61171
61257
61206
61130

OBJ
46,00
46,00

OBJ
46,00

OBJ
47,00

0oBJ
49,00

0oBJ
52,00
46,00

OBJ
57,00
56,00
56,00
54,00
53,00
53,00
49,00

Resultado
46,00
46,00

Resultado
46,00

Resultado
47,00

Resultado
49,00

Resultado
52,00
46,00

Resultado
57,00
56,00
56,00
54,00
53,00
53,00
49,00

Classificacédo
1
2

Classificacéo
1

Classificacdo
1

Classificacdo
1

Classificacdo
1
2

Classificacéo
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